EDITAL  CONJUNTO SMA/SMF Nº 247 DE 24 DE SETEMBRO DE 2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a
autorização constante do processo 04/000.814/2013 e, em
conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, prorrogam, até o dia 25 de setembro de 2013,
as inscrições  para o Concurso Público para provimento no
cargo de Agente de Fazenda, do Quadro Permanente de  Pessoal
do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secret aria
Municipal de Fazenda  e, informam, ainda que:

1. o candidato poderá cadastrar-se até as 23h 59min do dia
25/09/2013 (horário de Brasília), através de requerimento
específico disponível no site HTTP://CONCURSOS.RIO.RJ.GOV.BR;

2. a impressão do DARM deverá ser feita, exclusivamente, em
papel A4, até as 16h do dia 26/09/2013,  (horário de Brasília);

3. após o horário citado no item 2, o sistema bloqueará a
impressão do DARM, ficando o candidato impossibilitado de
solicitar, inclusive, a impressão de 2ª via;

4. o pagamento  da taxa de inscrição deverá ser efetivado,

somente nos bancos discriminados no Edital que regulamenta o
certame, até as 16h do dia 26/09/2013.

Rio de Janeiro, 24 de setembro de 2013

PAULO JOBIM FILHO
Secretário Municipal de Administração

MARCO AURELIO SANTOS CARDOSO
Secretário Municipal de Fazenda